از برجام خارج می‌شدیم همه هزینه‌ها با ما بود

گروه سیاست: دولت آمریکا مدت‌زمانی است که می‌کوشد «مکانیسم ماشه» را علیه ایران و برجام فعال کند، شنبه نیز پیش‌نویس تمدید تحریم‌های تسلیحاتی را در شورای امنیت سازمان ملل متحد مطرح کرد که تنها دو‌مینیکن به آن رأی مثبت داد...

صفحه ۲

پنجشنبه ۳۰ مرداد ۱۳۹۹ • ۳۰ ذی‌الحجه ۱۴۴۱ • ۲۰ آگوست ۲۰۲۰

تترها

پرداخت پاداش مدیران به خودشان

صفحه ۵

افشاگری یامین پور و رنجبران علیه هم

صفحه ۳

عذرخواهی پرویز فتح از حدادعادل

صفحه ۳

تقلب کنکور زیر چتر کرونا

صفحه ۹

کلاه گشاد سوئسی بر سر ایران؟

صفحه ۱۱

حرف اول

آشفشانی که زود خاموش شد

مهدی افشار - پژوهشگر